



Mamy Do Was Biznes_Spotkanie networkingowe

2021-11-10

Krakowskie Forum Organizacji Społecznych KraFOS zaprasza na 3 spotkania networkingowe, które pozwolą Twojej organizacji wznieść na wyższy poziom współpracę z biznesem. Na każdym ze spotkań będzie można wymienić się wieloma doświadczeniami oraz otwarcie porozmawiać o możliwościach współpracy z przedstawicielami biznesu oraz innych NGO.

Do udziału w spotkaniach niezbędne jest wypełnienie formularza. Na podany w zgłoszeniu adres przyjdzie link, za pomocą którego będzie można dołączyć do spotkania online: <https://bit.ly/mamydowasbiznes>

Spotkania odbędą się:

I spotkanie w formacie online 15.11 o godz. 9.00

II spotkanie w formacie online 22.11 o godz. 9.00

III spotkanie w Centrum Obywatelskim w Krakowie (stadion Wisły Kraków) 29.11 o godz. 17.00

Wszystkie spotkania mają dwa generalne cele: łączyć ludzi, którzy na co dzień nie mają szansy się spotkać i edukować - podczas spotkań dowiedzie się, jak skutecznie nawiązywać partnerskie relacje z biznesem.

Szczegóły na temat poszczególnych spotkań:

I spotkanie: Jak skutecznie prowadzić Networking. Prelegenci: Jan Walaszek, Maciej Gnyszka (Towarzystwa Biznesowe)

II spotkanie: Jak pozyskać biznes do współpracy dla działań społecznych i jakie wartości może mieć z tego biznes? Prelegent: Tomasz Sobania (przebiegł z Krakowa do Rzymu w biegu charytatywnym, pozyskując sponsorów na cel biegu w wysokości 50 tys. zł)

III spotkanie: Networking dla profesjonalistów oraz prezentacja poradnika przygotowanego w projekcie Mamy Do Was Biznes

Agenda spotkań online:

Wszystkie aktywności poprowadzi Jan Walaszek - Networker, przedsiębiorca który skutecznie łączy działania biznesowe z kampaniami społecznymi. Jan jest twórcą wielu akcji społecznych, np. „Wyślij Ojca Na Badania”

9.00 początek spotkania: przywitanie i wprowadzenie

9.10 Opowieść Jana Walaszka o tym, jak działania społeczne pomagają budować biznes, na przykładzie prowadzonych przez niego kampanii

9.30 Opowieść Macieja Gnyszki o budowaniu współpracy międzysektorowej. Maciej jest właścicielem Towarzystw Biznesowych, skupiających kilkuset przedsiębiorców w całym kraju).

9.45 Wprowadzenie do networkingu

10.00 Networking w wyznaczonych pokojach (3 zmiany po 5 min.)

10.20 Zakończenie i zaproszenie na następne spotkanie.

Spotkanie stacjonarne rozpocznie się o godzinie 17:00 i będzie miało podobny przebieg.

Jeśli zależy Ci na zrozumieniu biznesu i nawiązaniu nowych relacji, które dadzą Twojej organizacji szansę na rozwój, nie może Cię zabraknąć na żadnym z naszych 3 spotkań!



**Magiczny
Kraków**

Serdecznie zapraszamy wszystkie NGO, które chcą nawiązywać nowe relacje!